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4
Sovrum  

4
Badrum  

400m²
Planlösning  

734m²
Totalyta

Ref. PDA64128

2 400 000 € Hus/Villa - Till salu

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i S'Agaró, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Modern nybyggd villa med plan trädgård, privat pool och
lyxiga ytbehandlingar till salu i ett av de mest exklusiva
områdena i S'Agaró.

Spektakulär nybyggd modern villa i oklanderligt skick och inflyttningsklar.

Belägen i ett lugnt och prestigefyllt bostadsområde i S'Agaró, bara några

minuter från havet och alla bekvämligheter. Ett perfekt alternativ som

familjebostad eller semesterort, samt en utmärkt investering på Costa Brava.

Denna bekväma fastighet erbjuder en modern design med material av högsta

kvalitet. Villan, som är fördelad på två våningar, är känd för sina rymliga rum,

högt i tak och stora fönster som släpper in rikligt med naturligt ljus i de olika

utrymmena.

På bottenvåningen finns en elegant entréhall, ett modernt vardagsrum och

matsal med direkt tillgång till trädgården, och ett fullt utrustat designkök med

exklusiva vitvaror, italienska skåp och bänkskivor i porslin. Totalt finns det fyra

dubbelrum, varav två med eget badrum, ett tredje badrum, en gästtoalett och

en tvättstuga.

Utanför har fastigheten en vacker, plan trädgård med privat pool, soliga

terrasser och relaxområden, perfekt för att njuta av medelhavsklimatet. Det

ingår också ett privat garage och ytterligare parkeringsplats.

Fastigheten har utrustning av högsta kvalitet, såsom aerotermisk

uppvärmning, golvvärme, luftkonditionering, dubbelglasfönster, automatiska

persienner och ett larmsystem, för att erbjuda maximal komfort och

energieffektivitet året runt.

En modern, elegant och funktionell fastighet, på en av de mest exklusiva

platserna på Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda64128

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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